
 
 

愛歯衛会第 23 号 

令和７年 11月 30 日 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 愛媛県歯科衛生士会 

会 長  川 上 三 紀 

（ 公 印 省 略 ）     

            

令和８年度一般社団法人愛媛県歯科衛生士会 

第８回第５次生涯研修制度専門研修会の開催について（ご案内） 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本会の活動につきましては御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、標記の研修会を下記のとおり開催いたします。ご多忙のことと存じます

が万障繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日  時   令和８年 1月 18日（日）10：00～12:30（受付 9:30〜） 

開催場所   松山歯科衛生士専門学校（住所：松山市辻町１-３３）     

内  容   「SRP基本操作セミナー 基礎編  

〜キュレットの構造の理解と前歯部 SRP〜」 

講  師   広島大学歯学部 歯科衛生士教育センター 特任助教  相見 礼子先生 

研修項目   A臨床研修コース・歯周治療の基本技術（A-a） ２単位 

定  員      30 名 ※定員に達し次第締め切ります。 

参 加 費   スケーラー・＋システム手数料込 

       【会 員】 23,220 円 

       【非会員】 39,220 円 

        ※愛媛県または、松山市歯科医師会スキルアップ支援事業をご活用ください。 

（最大 8,500 円まで申請可能です） 

       今年度３回以上の申請になる方は、事前に個別でご相談ください。 

申込方法 

https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=9740950391477655&EventCode=P955537899 

 

または右の二次元コードからお申込みください。  

 

締  切    令和８年 1月 14日（水）   

 

（裏面へ続く） 

https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=9740950391477655&EventCode=P955537899


 
 

           

支払い方法  お支払いはイベントペイのコンビニ払いのみです。 

       お申し込み後、2日以内にお支払いをお願いいたします。お支払い期限を過

ぎた場合自動的に取り消しとなります。ご注意ください。 

       なお、入金完了後に自動配信されますメールをもって申し込み完了となり

ます。 

※手数料が１名あたり 220円かかります。 

キャンセル時の返金は致しかねますのでご注意ください。 

領収書は決済完了後に自動配信されるメールにてご確認ください。 

 

注意事項   ・本研修は実習を予定しておりますので、作業しやすい服装でお越しくださ

い。 

・ご自身で使用されているスケーラーの持参は必要ありません。 

       ・松山歯科衛生士専門学校の備品をお借りしているため、万が一破損の場合

は当人に弁償していただく場合がありますのでご了承ください。 

       ・駐車場はございませんので、公共交通機関か近くのコインパーキングをご

利用ください。 

       ・当日欠席の場合はこちらの連絡先までお願いします。（080-4869-3589） 

               

＜スキルアップ支援事業を活用される方へ＞ 

       愛媛県または松山市歯科医師会スキルアップ支援事業の書類を当日提出さ

れる方は、印鑑・振込口座情報（番号・支店名等）・領収書（メールで受け

取ったもの）を印刷してご持参下さい。 

 

問合せ先    愛媛県歯科衛生士会（edha@dha-ehime.com）宛にメールにてお願いします。 

 

 

 


